Vysledkova listina - trate

Vajnorsky minimaratén 2012

21.10.2012
Trat: 10 www.vos-tpk.sk
10 km
Por. St &is. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Por. kat. Kategoria Cas

1 480 Guttmann Martin 1978  MAC Raca 1 1A-Muzi do 39r. (1973-20 33:30
2 487 Fedak Milan 1982  AK Martin 2 1A-Muzido 39r. (1973-20 34:11
3 470 Valicek Rabert 1969  Obalservis KoSice 1 1B-Muzi 40 - 49 . (1963-1 34:33
4 449 Valent René 1989  behame.sk 3 1A-Muzido 39r. (1973-20 35:27
5 450 Bena Jan 1990  behame.sk 4 1A-Muzido 39r. (1973-20 36:59
6 310 Drotovén Jozef 1986  Three rabbits Raca 5 1A-Muzi do 39. (1973-20 37:43
7 464 Kupec Pavol 1967  Nipama 2 1B-MuZi 40 - 49r. (1963-1 38:10
8 411 FaSungovd Petra 1990  VSC Dukla Banskd Bystrica 1 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 38:55
9 359 Poltdk Miroslav 1983  new-wave multisport 6 1A-Muzido 39r. (1973-20 39:27
10 452 Golian Jurgj 1978  behame.sk 7 1A-MuZzi do 39 r. (1973-20 39:31
11 479 Hujo Dusan 1975  Cierne medvede 8 1A-Muzi do 39r. (1973-20 39:45
12 357 Petrulak Martin 1979  Fanklub Juraja Chrenka 9 1A-Muzido 39r. (1973-20 39:56
13 453 Cervefian Andrej 1971 behame.sk 3 1B-Muzi 40 - 49r. (1963-1 40:21
14 432 Pokorna Katarina 1989  Slavia STU Bratislava 2 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 40:37
15 335 Komara Jan 1984  AC Menhard Neuwalddorf 10 1A-MuZi do 39 . (1973-20 41:04
16 374 Huncar Martin 1971  Slovo zivota Bratislava 4 1B-Muzi 40 - 49r. (1963-1 41:08
17 451 7igo Martin 1989  behame.sk 11 1A-Muzi do 39 r. (1973-20 41:11
18 390 Martinicky Rastislav 1960  RUN FOR FUN 1 1C-Muzi 50 - 59 r. (1953-1 41:40
19 312 Drotovan Michal 1981  Three Rabbits Raca 12 1A-Muzi do 39 . (1973-20 42:00
20 311 Drotovén Juraj 1993  Three Rabbits Raca 13 1A-Muzi do 39 . (1973-20 42:09
21 377 Krahulec Jozef 1970  BeZecky klub Vajnory 5 1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 42:23
22 353 Pataky Michal 1990  Nike Eurovea Runnig Team 14 1A-MuZi do 39 r. (1973-20 42:44
23 474 Janiga Peter 1984  SANDIC extreme team 15 1A-MuZzi do 39 . (1973-20 42:50
24 301 Ambrus Peter 1983  i-riders 16 1A-Muzi do 39r. (1973-20 42:53
25 354 PATOPRSTY VAN 1982  KC Dunaj team 17 1A-Muzi do 39 . (1973-20 42:58
26 488 Sivan Peter 1970  Adidas Micoach 6 1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 43:08
27 490 Pesko Miroslav 1972 eD RUN team 7 1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 43:10
28 352 Papanek Branislav 1976 18 1A-Muzi do 39r. (1973-20 43:21
29 373 Hornak Peter 1969 GEOWORK BA 8 1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 43:32
30 388 Badinsky Karol 1955  Slavia STU Bratislava 2 1C-Muzi 50 - 59 . (1953-1 43:34
31 463 Kralovsky Miroslav 1980  behme.sk 19 1A-Muzi do 39r. (1973-20 43:50
32 426 Novackova Zuzana 1982  STU Bratislava 3 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 44:08
33 341 Lelkes Ivan 1975  Bratislava 20 1A-Muzi do 39r. (1973-20 44:13
34 489 Pucovsky Lukas 1983  Adidas Micoach 21 1A-MuZzi do 39r. (1973-20 44:25
35 313 Drotovan Pavol 1982  Three Rabbits 22 1A-Muzi do 39r. (1973-20 44:31
36 471 Kovarova Marcela 1979  SKP APZ Bratislava 4 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 44:36
37 392 Sitek DuSan 1955  Bratislava 3 1C-Muzi 50 - 59 r. (1953-1 44:38
38 355 Pavelka Adrian 1991 AQ Slavia STU Bratislava 23 1A-MuZi do 39r. (1973-20 45:07
39 430 Otrubova Veronika 1989  Adidas Sportdiag Team 5 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 45:09
40 302 Balaz Michal 1986  Athos Gym 24 1A-Muzi do 39r. (1973-20 45:09
41 344 MaliSek Jozef 1980  MAC Raca 25 1A-MuZzi do 39r. (1973-20 45:19
42 381 Mrva Ing. Jan 1969  BK Vajnory 9 1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 45:27
43 443 Zavadova Viera 1970  Run for fun 6 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 45:30
44 323 Gura Lukas 1990  Oravsky Podzamok 26 1A-Muzi do 39r. (1973-20 45:37
45 332 Janos Stanislav 1995  Three Rabbits Senica 27 1A-MuZi do 39 . (1973-20 45:50
46 493 Zeman Lubomir 1974 BK Vajnory 28 1A-Muzi do 39r. (1973-20 45:51
47 462 Liptak Pavol 1973 Velky krti$ 29 1A-MuZzido 39r. (1973-20 45:55
48 485 Poldny Michal 1973 Cierna Voda 30 1A-Muzido 39r. (1973-20 46:06
49 412 Figurova Kamila 1977 7 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 46:10
50 421 KrajCovic Lucka 1987  LADIES THAIBOX 8 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 46:18
51 482 KnapCok Martin 1977  ph 31 1A-Muzido 39r. (1973-20 46:28
52 362 Steskal Lukas 1983  EXPRESKA 32 1A-Muzido 39r. (1973-20 46:51
53 469 Srnakova Lenka 1985 9 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 46:56
54 476 Zeman Marian 1974  BK Vajnory 33 1A-Muzi do 39r. (1973-20 46:56
55 495 Farstiak Milo3 1980 34 1A-Muzido 39r. (1973-20 46:57
56 399 PETOCZ Karol 1940  RUN for FUN Bratislava 1 1D Muzi 60 r. a viac (1952) 47:33
57 481 Baca Michal 1975 35 1A-Muzido 39r. (1973-20 47:37
58 472 Stekauer Jan 1949  BBS Bratislava 2 1D Muzi 60 r. a viac (1952) 47:38
59 307 Cambal Peter 1982  Bratislava 36 1A-Muzido 39r. (1973-20 47:40
60 387 Zathurecky Peter 1966  Nike+Run Club 10 1B-Muzi 40 - 49 . (1963-1 47:50
61 454  Stefanec Ivan 1961 4 1C-Muzi 50 - 59 r. (1953-1 47:53
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Bosndkova
Lukacova
Végh

Fojta
Haldsova
ERDZIAK
Svaria
Kmet
Hlivakova
Hlinkovic¢
Simko
Soka
Holly
Surovy
Boska
Machan
Hancar
Rosenbergova
Gecik
Voight
Ondrejitka
VitdloSova
Masik
Fungac
Hergott
Farbula
Barinka
Kmec
Sutta
Skovranko
Kasparek
Oro$
Mazur
BalCirakova
Obernauer
Soka
Freud
Zeman
Gazo
Litvak
Befovi¢ova Fajn
Kutlikova
Peczar
Ivani¢
Voight
Onuferova
Kratochvil
DobiSova
Galova
Pipich
Slovak
Boska
Gall
Abelova
Slabej
Vida
TurGan
Nizner
HoleSova
Zemanova
JakuSova
Zeman
Gschwandtner
Hauptvogel
Patakova
Molcany
Svec
Pjatak
Skarbovd

Jarmila
Eva
Peter
David
Viera
Pavol
Filip
Jaroslav
Maria
Peter
Jurgj
Filip
Tomas
Juraj
Zdeno
Tomas
Jozef
Miriam
Karol
Tomas
Peter
Lucia
Dusan
Milan
FrantiSek
Matej
Jozef
Tibor
Adam
Marian
Ivan

Ado
Marian
Maria
Maria Jana
Matej
Ladislav
Marian
Martin
Viktor
Jana
Jana
Michal
Jozef
Kristian
Marianna
Viadimir
Miroslava
Tamara
Robert
Rastislav
Milo$
Juraj
Lucia
Michal
Daniel
Peter
Marian
Janka
Danica
Terézia
Peter
Lubo$
Peter
Magdaléna
Michal
Juraj
Slavomir
Henrieta

1991
1985
1968
1986
1964
1950
1980
1971
1980
1985
1981
1988
1982
1962
1963
1979
1980
1975
1955
1984
1963
1984
1984
1983
1947
1979
1986
1971
1985
1970
1982
1986
1976
1989
1971
1990
1949
1971
1971
1952
1966
1986
1990
1980
1993
1976
1978
1976
1966
1978
1978
1990
1981
1973
1981
1979
1975
1968
1979
1974
1975
1980
1986
1981
1985
1984
1951
1968
1975

AO Slavia STU Bratislava

SC 1896 Strbské Pleso
VW Slovakia

SC 1896 Strbské Pleso
TASR Bratislava
EFCOM

Run for Fun

Vajnory

HBC lepurii DNV

AEGON Team

Monarch Karate Bratislava
Sinning DNN MTB Kolecko
BK Vajnory

Bratislava

Bratislava

Bratislava 5

Modra
behpezinkom.com
Turgin Ponian
MMM

Sv. Jur

Fitnesclub team
Bratislava

El Bra De

Modra

AEGON Team
Sered

Nike+ Bratislava
Bratislava - Vajnory
TopolCianky
Bratislava

LOPS Bratislava

Nova Scéna Bratislava

Nike running club

HANUMAN GYM BRATISLAVA

Udatné kuriatka

Bratislava
Run for Fun
BK Vajnory
Bratislava

Spinning DNN MTB Kolecko
BK Vajnory

Gruppo di Paradice

Nitra

AEGON Team

Fanklub Juraja Chrenka

Ziar nad Hronom

Bratislava

Fanklub Juraja Chrenka

BK Vajnory

BK Vajnory
fitnesclub team
Pfizer
fitnesclub team

Bratislava
Svaty Jur

1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1B-MuZi 40 - 49 . (1963-1
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1F-Zeny 45 . a viac (1967)
1D Muzi 60 r. a viac (1952)
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1C-Muzi 50 - 59 r. (1953-1
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZzi do 39 r. (1973-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1C-Muzi 50 - 59 r. (1953-1
1A-MuZzi do 39 r. (1973-20
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1D MuZi 60 r. a viac (1952)
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1B-Muzi 40 - 49 . (1963-1
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1E-Zeny do 44 1. (1968-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1D Muzi 60 r. a viac (1952)
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1B-MuZi 40 - 49 . (1963-1
1D Muzi 60 r. a viac (1952)
1F-Zeny 45 . a viac (1967)
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1F-Zeny 45 r. a viac (1967)
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1E-Zeny do 44 1. (1968-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1A-MuZi do 39 . (1973-20
1A-Muzi do 39 . (1973-20
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
1A-MuZi do 39 r. (1973-20
1D Muzi 60 r. a viac (1952)
1B-Muzi 40 - 49 . (1963-1
1E-Zeny do 44 r. (1968-20
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131 483 Hatala Stanislav 1954  BBS 7 1C-Muzi 50 - 59 . (1953-1 57:45
132 494 Ballova Lucia 1978 26 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 57:46
133 433 Pokrivcakova Maria 1974  Vajnorsky bezecky klub 27 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 58:10
134 328 Chrenko Jurgj 1980  Klub krdsnych beZiacich odborniko 70 1A-MuZi do 39 r. (1973-20 58:27
135 498 Turzova Dagmar 1961  Spinning DNN MTB Kolecko 4 1F-Zeny 45 r. a viac (1967) 58:36
136 345 Manca Lukas 1988  Svity Jur 71 1A-Muzi do 39 r. (1973-20 58:37
137 473 BoSka Jakub 1989  BKVajnory 72 1A-Muzido 39r. (1973-20 58:45
138 414 Gracova Barbora 1982  Bratislava 28 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 58:49
139 304 Bazalik Tomas 1982  Bratislava 73 1A-Muzi do 39 . (1973-20 59:03
140 408 Cikova Zuzana 1987  Udatné kuriatka 29 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 59:26
141 439 Serdulova Jana 1987  Klub krasnych beziacich odborniko 30 1E-Zeny do 44 r. (1968-20  01:00:20
142 409 DaniSkova Lubica 1983  Pfizer 31 1E-Zeny do 44 r. (1968-20  01:00:51
143 434 Pozdechova Lucia 1986 32 1E-Zeny do 44r. (1968-20  01:01:01
144 442 Vojsova Marianna 1987  Klub krasnych beziacich odborniko 33 1E-Zeny do 44 r. (1968-20  01:01:56
145 309 Copik Tomas 1987 74 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:02:19
146 423 Lorincova Sona 1981  Bratislava 34 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:02:54
147 437 Sandtnerova Monika 1987  fitnesclub team 35 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:03:25
148 337 Kotleba Jozef 1985  Nike running club 75 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:03:56
149 321 Gécz Jakub 1985 76 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:03:56
150 441 Vajanska Slavomira 1982  Pfizer 36 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:04:34
151 486 Knazkova Silvia 1974  SKP SPP 37 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:04:35
152 416 Horvéthova Katarina 1983  Pfizer 38 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:05:10
153 305 Belis Robert 1977  AEGON Team 77 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:06:10
154 369 Badar Richard 1970  Bratislava 21 1B-Muzi 40 - 49r. (1963-1  01:06:17
155 425 MartiSova Zuzana 1986  Nitra 39 1E-Zeny do44r. (1968-20  01:09:00
156 445 Boskova Miroslava 1967  BK Vajnory 5 1F-Zeny 45r. aviac (1967)  01:10:13
157 417 JanickoviCovd  Jana 1984  AEGON Team 40 1E-Zeny do 44r. (1968-20  01:11:55
158 334 Kmet Vladimir 1987  Run for Fun 78 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:14:20
159 448 Macejakova Sofa 1956  TISIC OCI 6 1F-Zeny 45r. aviac (1967)  01:14:50
160 314 Drotovan Stefan 1988  Three Rabbits RaCa 79 1A-Muzido 39r. (1973-20  01:22:04
418 Karaffova Diana 1982  Adidas Sportiag klub 1E-Zeny do 44 r. (1968-20 DNF
Trat: 5 WWWw.Vos-tpk.sk
5km
Por. St &is. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Por. kat.  Kategoria Cas
1 69 KorCok Julius 1978  BK HNTN Bratislava 1 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 16:35
2 52 Koleda Andrej 1988  behame.sk 2 2A-Muzi 20 - 39 . (1973-1 16:56
3 37 Brunovsky Simon 1993  TRIAX 1 Juniorido 19r. (2012-1993 17:21
4 92 Chomani¢ Pavol 1992  Snina 3 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 17:22
5 84 Deco Peter 1973  Slavia UK Bratislava 4 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 17:27
6 99 KrkoSka Radovan 1986  BK Vajnory 5 2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1 17:41
7 54 Orth Jozef 1989  behame.sk 6 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 17:57
8 40 Jankovic Marek 1998  MAC Raca 2 Juniorido 19r. (2012-1993 18:01
9 41 Solc Adam 1997 3 Juniorido 19 1. (2012-1993 18:04
10 74 Bélak Dag 1993  SKVital Bratislava 4 Juniorido 19r. (2012-1993 18:10
11 97 Ondrasko Miroslav 1976  behame.sk 7 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 18:13
12 87 Spaniel Jan 1992 BK Vajnory 8 2A-Muzi 20 - 39 . (1973-1 18:34
13 55 Valent Renewart 1965  behame.sk 1 2B-MuZi 40 - 49 r. (1963-1 18:42
14 36 Bacik Dominik 1995  KRYHA 5 Juniori do 19 r. (2012-1993 19:01
15 7 Satka Radek 1973 HRAJ NA TIE NOHY 9 2A-Muzi 20 - 39 . (1973-1 19:04
16 10 Krist Oliver 1972  Bratislava Raca 2 2B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1 19:15
17 73 Sujansky Pavol 1998  Kryha 6 Juniorido 19 r. (2012-1993 19:31
18 90 TeSoviCova Diana 1981  triax 1 2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2 19:43
19 47 Prasilova Maria 1993  Mileticka 1 Juniorky do 19 . (2012-19 20:19
20 9 Capik Lubomir 1972  Bratislava 3 2B-MuZi 40 - 49. (1963-1 20:21
21 211 Hlivak Miroslav 1978  Vajnory 10 2A-MuZzi 20 - 39 . (1973-1 20:33
22 93 Kapo$ Patrik 1974 FK Sintava 11 2A-Muzi 20 - 39 . (1973-1 20:38
23 35 Slafkovska Zuzana 1978  Run For Fun 2 2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2 21:11
24 5 DaniSova Livia 1982  Triklub Orava 3 2E-Zeny 20 - 44 r. (1968-2 21:13
25 75 Horvath Jan 1981 12 2A-Muzi 20 - 39 . (1973-1 21:25
26 8 Stiglic Ludovit 1980  SOMble.sk 13 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 21:37
27 59 Mrva Marek 1997 7 Juniori do 19 1. (2012-1993 21:42
28 44  BelaCkova Lea 1995  Slavia STU Bratislava 2 Juniorky do 19r. (2012-19 21:43
29 76 Kovac Marek 1979 HALF - PIXEL 14 2A-Muzi 20 - 39r. (1973-1 21:44
30 42 Valovi¢ Andrej 1994 Ados Group - Rychly Slimdci 8 Juniorido 19r. (2012-1993 22:11
31 98 KrkoSka Dusan 1954  BK Vajnory 1 2C-Muzi 50 - 59 . (1953-1 22:18
32 4 Marcanik Peter 1974 Petrzalka 15 2A-Muzi 20 - 39 r. (19731 22:49
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Kukucka
Grebedi
Kazmerova
Vojtekova
Klacanova
KOLLAR
Kukuckova
Rozokova
Négliova
Grancova
Slovinec
Sujanské
Visiovsky
Smétralova
Kukulova
KapoSova
VanovCanova
Ondrejkova
Zeman
Krupa
Kubenkova
FARKASOVA
Bielik
Hajdinova
Méry
Wilson
Matisova
Majstrik
Kolefovd
Niznerova
Duckovd
Vieren
Polonyova
HancCarova
Négli
Pokrivéak
Csiaki
Oravcovd
Lieskovska
Caban
Balheim
Sramko
Chrvalovd
Petrikovd
Pazurikova
Vishovska
Simurkova
Pjatakova
BalaZzovd
Conka
Krulova
Gubricova
Krebsocd
ValachoviCova
AstaloSova
Zemanova
PokrivEak
Kovarova

Martin
Dalibor
Katarina
Zuzana
Lucia
PAVOL
Sona
Vladimira
Zuzana
Janka
Peter
Terézia
Richard
Diana
Romana
Miroslava
Lucia
Katarina
Matej
Jozef
Zuzana
MARTINA
Peter
Dana
Peter
Sara
Magdaléna
Miroslav
Kristina
Eva
Claudia
Patricia
Alzbeta
Alena
Jozef
Branislav
Katarina
Katarina
Lucia
Julius
Zdenka
Peter
Monika
Maria
Majka
Slavomira
Jana
Beata
Zuzka
Ivan
Stefania
Silvia
Zuzana
Markéta
Zuzana
Martina
Peter
Monika

1989
1977
1985
1981
1973
1984
1986
1985
1992
1985
1953
1995
1974
1983
1973
1983
1975
1986
1975
1965
1979
1974
1977
1980
1974
1995
1986
1985
1986
1971
1995
1996
1975
1984
1955
1976
1984
1980
1969
1985
1964
1952
1985
1989
1988
1986
1984
1973
1989
1975
1971
1986
1979
1989
1979
1975
1974
1991

KonGari
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Koncari

Bratislava

behame.sk

NIKE EUROVEA RUNNING TEAM
Kryha

FK Sintava
Rusovce

Vajnory

Zahorska Bystrica
Lozorno
BRATISLAVA 36

Bratislava
AO Slavia STU Bratislava
Bratislava

Bratislava
LADIES THAIBOX
LADIES THAIBOX
Cierna Voda
Bratislava

Old Boys

BK Vajnory
fitnesclub team
Vajnory

Tisovec

Chorvatsky Grob

Lamac

Bratislava RaCa

Klub krasnych beziacich odborniko
Three Rabbits

Trencin
Svaty Jur
LADIES THAIBOX

Bratislava
Bratislava

Vajnory
LADIES THAIBOX

2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
OF-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
DE-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
OE-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2C-Muzi 50 - 59 1. (1953-1
Juniorky do 19 . (2012-19
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
OE-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2B-Muzi 40 - 49 r. (1963-1
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
Juniorky do 19r. (2012-19
OE-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2A-Muzi 20 - 39 r. (1973-1
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
2E-Zeny 20 - 44 1. (1968-2
Juniorky do 19 . (2012-19
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